
ASISTENTE DE APOYO DE 

ADMINISTRACIÓN ESTRATÉGICA Y 

MEJORA

CONTINUA MUNICIPAL

CDP: 31075
UNIDAD 

ADMINISTRATIVA:

DIRECCION DE 

PLANIFICACION

SERVIDOR(A) PÚBLICO(A) 

ADMINISTRATIVO MUNICIPAL 3
GRADO: 5 R.M.U: 675.00

N° CÉDULA FECHA DE PRUEBA LUGAR HORA AULA/PISO/OFICINA

1 0850552431 Lunes 12/5/2025

Universidad Tecnica de 

Machala, Av. 25 de Junio y Av. 

Loja al frente del Cemeterio 

Municipal 

8:15:00 Sala de computo 5

2
0705556157

3
1003787866

4
0704020692

5
0750445223

6
2450891201

7
0706265220

8
0750937088

9
1728467653

10
0106193576

11
0705423325

12
0705661775

13
1755200324

14
0803842277

15
0751039496

16
0750229874

17
0704108281

18
0750701179

19
1150357117

20
1751045079

21
0750827578

22
0750652828

23
0706322914

24
1207197219

25
0952544054

26
0704397728

27
0706660511

28
0706759685

9:30:00

Lunes 12/5/2025

Universidad Tecnica de 

Machala, Av. 25 de Junio y Av. 

Loja al frente del Cemeterio 

Municipal 

15:00 Sala de computo 5

Sala de computo 5Lunes 12/5/2025

Universidad Tecnica de 

Machala, Av. 25 de Junio y Av. 

Loja al frente del Cemeterio 

Municipal 

ZAMBRANO QUIÑONEZ MERY MALENA

YUNGA VARGAS WALTER ROMARIO

VIVEROS CANDO SARA NATALY

VIVAR PESANTEZ MARIA JOSE

LISTADO FECHA, LUGAR Y HORA PARA LA TOMA DE PRUEBAS PSICOMÉTRICAS 

CUALQUIER ESPECIALIDAD.

ADMINISTRACIÓN, PLANIFICACIÓN

SILVA RIOS EDGAR ALEJANDRO

SERRANO FERNANDEZ MONICA ALEXANDRA

SANCHEZ MAYAGUARI KARLA LISBETH

SAMANIEGO ORTEGA KARLA YADIRA

SALAZAR CHUQUIMARCA ARIEL BERNARDO

TOBAR SALINAS GUADALUPE NARCISA

TOAPANTA ZERDA JAZMIN ELIZABETH

TIGSE JIMENEZ MARIA JOSÉ 

TELLO CHILA VERONICA MAEBA

TEJEDOR MONTOYA GEANELLA ANGELINE

RIVADENEIRA BALLADARES JULIO ENRIQUE

RIVADENEIRA ARMIJOS ADRIANA LEONELA

RAMIREZ OLAYA MARIE KRISTELL

RUIZ LOZANO ADRIAN MIKAEL

EXPERIENCIA SOLICITADA:

APELLIDOS / NOMBRES

Estimado postulante:

Para rendir las pruebas psicométricas deberá presentar su documento original de identificación vigente, sea este: cédula de identidad , licencia de conducir con fotografía o 

pasaporte. En caso de no presentar uno de dichos documentos al momento de aplicar las pruebas, no será admitido y quedará descalificado del concurso.

01.01.003.000.2025.510105.000.07.01.A30.99.99.99.99.002-01.01.003.000.2025.510105.000.07.01.A30.99.99.99.99.002-232

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DE MACHALA

INSTRUCIÓN FORMAL REQUERIDA:

INSTITUCION:

DENOMINACIÓN DEL PUESTO:

GRUPO OCUPACIONAL:

PARTIDA PRESUPUESTARIA:

VILLON CAMPOVERDE DESLEY ANAHI

VERA RODRIGUEZ ANGEL JOSE

VALLEJO REYES JORGE LUIS

VACACELA GIA ALLISON 

TUPIZA TITUAÑA JOSE ARMANDO

TORRES ARMIJOS GENESIS LISSETH

ROMÁN DÍAZ MANUEL ALEJANDRO

RODRIGUEZ SALVATIERRA ALESKA NOELIA

RODRIGUEZ CALDERON JOSE ALFREDO

RIVERA REYES MERCEDES STEFANIA



29
0956095301

30
0605077775

31
0705375988

32
0550178248

33
2300681984

34
1850100023

35
0706586120

36
1207808542

37
0706694551

38
1718533860

39
1724685118

40
1150289070

41
0706409836

42
0106285562

43
1150185054

44
0705495836

45
0106302169

46
0750303158

47
0302553532

48
0705258663

49
0604510123

50
0704481498

51
1900664283

52
1714662150

53
0956219877

54
0750655268

55
1150251641

56
0550377998

57
0705957033

58
0703914986

59
1003023023

60
0706632460

61
1310148786

62
0707103719

63
0940509599

64
1004183586

65
0704551019

66
0706018033

67
1316318524

68
0928410133

69
0750668949

70
0805276656

71
0706223237

72
1350603781

18:45 Sala de computo 5

16:15 Sala de computo 5

Lunes 12/5/2025

Universidad Tecnica de 

Machala, Av. 25 de Junio y Av. 

Loja al frente del Cemeterio 

Municipal 

17:30 Sala de computo 5

Lunes 12/5/2025

Universidad Tecnica de 

Machala, Av. 25 de Junio y Av. 

Loja al frente del Cemeterio 

Municipal 

15:00 Sala de computo 5

Lunes 12/5/2025

Universidad Tecnica de 

Machala, Av. 25 de Junio y Av. 

Loja al frente del Cemeterio 

Municipal 

Lunes 12/5/2025

Universidad Tecnica de 

Machala, Av. 25 de Junio y Av. 

Loja al frente del Cemeterio 

Municipal 

JUMBO ACARO JOHANNA ELIZABETH

JOZA GARCIA MARIA GABRIELA

LOPEZ ANDRADE IRENE ALEXANDRA

LINO DELGADO ALLISSON KIMBERLY

LINDAO MATEO DAMARIS DENISSE

LAPO CRUZ ADRIAN JOHAN

KOK SANTOS EMILY BAILI

MACIAS LOOR ADRIAN OSCAR

MACAS MACAS MARIA DEL CISNE

LOPEZ OLIVO RODOLFO ALEXANDER

LOPEZ MEJIA ADRIANA MARIBEL 

LOPEZ PALADINES DANNY LOURDES

MEDINA MEDINA EVELIN ESTEFANIA

MEDINA AZANZA ERIKA LISSETH

MATUTE BUSTAMANTE LUIS LEOPOLDO

MALDONADO GUAMBIANGO CHRISTIAN ROLANDO

MALDONADO MALDONADO MATEO SEBASTIAN

MORA GONZALEZ ELITA JHOMAYRA

MOPOSITA IZA SEGUNDO RAMIRO

MOLINA CANTOS JORDAN VICENTE

MERINO SAAVEDRA ANA BELEN

MEDINA CRUZ GUIDO VICENTE

MOSQUERA GARCES ERIKA DANIELA

MOSQUERA BURGOS OLGA CARMEN

MORALES NOBOA NATHALY VICTORIA

MORALES BACILIO JUAN DE DIOS

MORA TORRES TERESA ISABEL

ORELLANA SANCHEZ ADRIAN ALEXANDER

ORDOÑEZ RIVAS JENSY CARLOTA

OCHOA SALAZAR LEIDY NATHALY

NAVARRETE SOTOMAYOR MARIA DEL CISNE

NARVAEZ SUAREZ TANIA MARIANELA

PRADO CRUZ SANDY STEFANIA

RAMIREZ LEMA JEDY RENE

QUISPILLO CASTAÑEDA HAMILTON RENATO

PAEZ SALAZAR RONNY RENE

OSCULLO ARBOLEDA KATHERYN BELEN

ORTEGA TORRES BRUNO BENJAMIN

PIBAQUE HERRERA JOEL ERNESTO

PEREZ FLORES KEITHYN NATALIA

PEÑA DIAZ ALBA YAMILETH

PARRAGA CAICEDO KAREN LILIBET

PALADINES TORRES YULIANA YAMILETH

PLASENCIA CAIZA JOMAYRA ANABEL



73
0705442952

74
0705407054

75
0942250358

76
0750521395

77
0605807023

78
0705887784

79
0919582106

80
1106030404

81
1106028267

82
0706553674

83
0928264860

84
1205274242

85
0750195307

86
0706557626

87
1313598904

88
1728452267

89
0704261098

90
0703831107

91
0750615171

92
0705179000

93
0704961309

94
0704208032

95
0804340289

96
0705528354

97
1728116854

98
0705592087

99
0706114451

100
0705457083

101
0706957172

102
0550018691

103
1314784172

104
1804765947

105
1208331742

106
0106614464

107
0706667334

108
1313404780

109
0706997939

110
2300096753

111
0705816858

112
0706987773

113
0706984093

114
0750729485

115
0706106036

116
0706283785

7:00 Sala de computo 5

18:45 Sala de computo 5

Lunes 12/5/2025

Universidad Tecnica de 

Machala, Av. 25 de Junio y Av. 

Loja al frente del Cemeterio 

Municipal 

20:00 Sala de computo 5

Lunes 12/5/2025

Universidad Tecnica de 

Machala, Av. 25 de Junio y Av. 

Loja al frente del Cemeterio 

Municipal 

Martes 13/5/2025

Universidad Tecnica de 

Machala, Av. 25 de Junio y Av. 

Loja al frente del Cemeterio 

Municipal 

CAMACHO APOLO BRYAN XAVIER

CARRILLO SARITAMA GIANELLA JAZMIN

CARMONA CARMONA EUGENIO ALFREDO

CANTUNA ELIZALDE ALEX MICHAEL

CAMPUZANO VELASCO JULEYSI MELISSA

CAMPOVERDE ORELLANA NATALY MADELEY

CHACHA CORNEJO JOSE FRANCISCO

CEVALLOS CRUZ KATHERINE PAULETTE

CEVALLOS ESPINOZA FERNANDO JOSE

CEDEÑO ALONSO JOSELYN IVONNE

CASTILLO HERRERA ZOILA PAOLA

CONTRERAS DOMINGUEZ CARLA YAMILETH

CHILUISA CHICAIZA  ELIZABETH DE LAS MERCEDES 

CHICA VERA GILSON SIMON

CHAVEZ TINITANA DAVID ALEJANDRO

CHANG LINO JHON FERNANDO

ECHEVERRIA BRAVO CAROLINA ELIZABETH

ECHEVERRIA MOZO KATY DANIELA

DURAN DURAN JESSICA VERONICA

CUENCA NAGUA DAMARIS ESTEFANIA

CORDOVA URIOLA RONALDO NICOLAS

FLORES RAMIREZ IVANA ELIZABETH

FERNÁNDEZ VALDIVIEZO XIOMARA LISBETH

FERNANDEZ CEDEÑO GENESIS PATRICIA

FAJARDO NAGUA NANCY ELENA

ESTUPIÑAN VALENCIA GISSBELL JOMAYRA

GONZALEZ FARIÑO STEFANY JULIANA

GOMEZ BAILON SHIRLEY PAMELA

GELPU DUEÑAS KIMBERLY SHAJAIRA

GALARZA VEGA ARIEL ANDRE

FREIRE CASTRO BECKER ANDRES

GUARNIZO RIOFRIO MELANY NAYELI

GRANILLO SANTILLAN ANDRES ALEXANDER

GONZÁLEZ ACOSTA JOYCE VANESSA

GONZALEZ MUÑOZ MIGUEL ANGEL

GONZALEZ MOREIRA JENNIFFER LIZBETH

JADAN GONZALES CECILIA SUSANA

INSUASTE VACA CARLOS MANUEL

IGUASNIA JORDAN JOSEPH ENRIQUE

HILL GALLEGOS GALO THOMAS

GUTIERRES URRIOLA JIMMY ANTONIO

JARAMILLO PLACENCIA JOAO ALFREDO

JARA COLLAGUAZO KARLA ESTEFANIA

JAIME MOROCHO DIANA GABRIELA



117
1600665853

118
0704126879

119
0706598299

120
0750900763

121
1207546308

122
0604695213

123
1315819753

124
0705584696

125
1004816672

126
0750515298

127
0751121526

128
0703068791

129
0952194793

130
0750031254

131
0932064124

132
1805180344

133
0707050522

134
2450395021

135
1727961581

136
0707059663

137
0706220571

138 0704479773 Martes 13/5/2025

Universidad Tecnica de 

Machala, Av. 25 de Junio y Av. 

Loja al frente del Cemeterio 

Municipal 

9:30:00 Sala de computo 5

7:00 Sala de computo 5

Martes 13/5/2025

Universidad Tecnica de 

Machala, Av. 25 de Junio y Av. 

Loja al frente del Cemeterio 

Municipal 

8:15 Sala de computo 5

AJILA GIA LAURA GABRIELA

AGURTO PONCE KRISTHEL ANAMILLE

AGUILAR AREVALO SILVIA EUGENIA

Martes 13/5/2025

Universidad Tecnica de 

Machala, Av. 25 de Junio y Av. 

Loja al frente del Cemeterio 

Municipal 

BANDA MONTERO KEVIN ANTHONY

ANDRADE NAVARRETE  ASTRID CAROLINA 

ANDRADE ZAMORA DANESSA MILENA

ALFONZO RUIDIAZ JEAN CARLOS

ALBA NEPAS JESSICA MARIBEL

BLACIO BERMEO MATTHEW RYAN

BENITEZ RIBERA ANGIE MISHEL

BARREZUETA SANCHEZ WILMER GIOVANNI

BARRERA RIVERA LAURA STEFANY

BANEGAS ESPINOZA ALEJANDRA YANELA

BURBANO ACOSTA RENATO DIDIER

BUENAÑO CUELLO MARITZA JUDITH

BRAVO BRAVO TITO VALENTIN

BRAVO CASTILLO JENNIFER TATIANA

BONILLA BONILLA JOEL ALEXANDER

CALLERA WAMPACH EMELY YAJANUA

CALI SISALIMA JOSE JAVIER

CALERO SALAZAR LUIS ANGEL

CABANILLA GARCIA KEVIN STEED


